
Witivemilatilácional  dn dalla- 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republiat Argentina 

    

Salta. 20 de octubre de 2017. 

EXP-EXA N° 8.730/2017. 

RESCD-EXA N° 615/2017. 

VISTO la presentación realizada por el Secretario de Bienestar y Extensión. Mag. 
Daniel Gustavo GIL, mediante la cual eleva el informe de la participación de nuestra 
Facultad en la EXPO FUTURO 2017 y solicita el reconocimiento y agradecimiento a las 
personas que participaron en la misma, y 

CONSIDERANDO: 

Que en dicho evento se desplegó una muestra de la oferta educativa a Nivel 
Superior que brinda nuestra Universidad y particularmente la Facultad de Ciencias 
Exactas. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja favorablemente en su 
despacho de fs. 4. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 18/10/17 aprueba el 
despacho de la Comisión antes mencionada. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO I°.- Reconocer y agradecer a las personas, que colaboraron en la EXPO 
FUTURO 2017, cuya nómina se menciona en el Ancxo de la presente. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber al Secretario de Bienestar y Extensión, Mag. Daniel 
Gustavo GIL y a las personas mencionadas en el artículo precedente. Cumplido, 
archívese. 

NMA 

NVE2'.G.ALT,1(11 ■' 
nae, 

FE ANDO YAZLLE 
DE ANO 

FACULTAD ít C1 EXACTAS - ENE& 

MAS 

)--).)1)t 



RESCD-EXA N° 615/2017 	 ANEXO 

Apellido y Nombre DNI 
Ahumada, María Cristina 10493023 
Alarcón, Pablo Guillermo 37419540 
Alvarez, Valeria Vanes 35282640 
Barbera, Mónica 14488151 
Binda, Adriana Ester 16883968 
Borjas, Mauricio Enrique 35263499 
Cabero, Gerardo Antonio 28756970 
Calderón Martínez, Hilda Lorena 42503049 
Canterle, Elda Graciela 10902802 
Carrasco Cabrera, Gastón 38506332 
Castillo, Yesica 39239981 
Chavarría, Rubén Armando 22262654 
Choque, Guido 40523128 
Cisnero, Camila Antonella 41339830 
Correa, Delfina Aldana 93088737 
Cruz, Matías Sebastián 40709743 
Cuadra, Edgardo Nicolás 36346208 
Darfe, Facundo 39679617 
Dioli, Juan Pablo 28687845 
Farfán Martínez, Emilse 39219369 
Farfán, Nélida Marines 36619900 
Flores, Dalcy Argentina 16000217 
Funes, Héctor Nicolás 17574066 
Gabriela Soledad Burgos 33090364 
Gareca, Daniel Enrique 34439827 
Cerón, Enzo Norberto 39037360 
Gimson Saravia, Loraine 25642195 
Lezama, Gabriela Rocío 37636729 
López, Gonzalo Maximiliano 33358050 
López, Marcela Flavia Fernanda 18464940 
Mac Gaul, Marcia Ivonne 14489465 
Martínez, Cristian Alejandro 23627863 
Martínez, Yanina Daiana 38344242 
Mercado, Adela Isabel Guadalupe 17309054 
Noez, Olga Micaela de los Ángeles 37589440 

34610150 Oscar Alfredo Palacios 

Osedo, Emanuel Eduardo 36345590 
Ovejero Villa, Guillermo Miguel 	• 26627574 
Panoso, Jesús Ismael 38338829 
Pastrana, Rodrigo Matías 35263920 
Paz, Evangelina del Milagro 39361308 
Rivadera Gustavo Ramiro 22146864 
Rivera, Edgar Ariel 16883995 
Rocabado Moreno, Sergio Hernán 20750862 
Rodríguez, Alfio Antonio 37746008 
Rodríguez, Celin Denis 41298997 



R ANDO YAZ131 
EC O 

FACULTAD DEICS:EXACTA$ - UNSa. 

Apellido y Nombre DNI 
Rodríguez, Diego Alejandro 26637979 
Rodríguez, Marcos Rubén 40112861 
Santiapichi Mastrolinardo, Carlos Daniel 31948066 
Sumbaino, Ailen Guadalupe 39037265 
Tapia, Pamela Elizabeth 37998666 
Tuero, José Ignacio 16659337 
Vargas, Bruno Gastón 40515395 
Velásquez, Noelia Adriana M. 28534984 
Velázquez, Romina Pamela 33264764 
Velásquez, Yam i la 39537059 
Villareal Cantizana, Claudia Susana 13844346 
Villegas, Gabriela Inés 37720078 
Xamena, Eduardo 30637081 
Zelaya, Alina Soledad 35483010 
Zerpa, Diego Fernando 36487924 

^ V e- 	■■ 1.1142-TYP T'ir' 
 nfl • 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

